ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PETINETE, AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATÉRIAL DE LIMPEZA DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER A
DEMANDA DE DIVERSOS ÓRGÃO DO MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00002/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
202.04.122.1003.2006.3.3.90.30.1500 204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500
205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1500 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1540
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1541 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1542
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1500 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1540
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1541 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1542
207.04.122.1003.2014.3.3.90.30.1500 208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1500
210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1660
210.08.244.2012.2045.3.3.90.30.1660. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00012/2025 - 07.02.25 - A MARTINS LTDA - R$ 4.589,50; CT Nº 00013/2025 - 10.02.25 -
KL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - R$ 570.597,70.